
DELTAKERLISTE 

WR Villingur - 12-14 juni 2015 
 
Fredag 
Start kl. 13.00 
F2JU 5-gang Junior/Ungrytter - Uttagning 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 
01 01 H HV 056 Mathea Rafoss (JUN) - Barón fra Røysland 
07 01 H RØ 051 Hannah Moen - Fönix fra Solberg 
08 01 H BL 001 Lona Sneve (JUN) - Flygill Fra Fossan 
 
09 02 V HV 046 Maren Brandal - Villiròs fra Røyseland 
10 02 V RØ 015 Miriam Knudsen - Perlan fra Fossan 
  
 
 
Start kl. 13.30 
F2S 5-gang Senior – Uttagning 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 
01 01 H HV 040 Viktoria Christense Skarstein - Bjartur fra Toosholm 
02 01 H RØ 029 Brit Marit Fossan Knudsen - Galsi fra Fossan 
03 01 H BL 017 Bente Vadla Ravnås - Trjona fra Haukali 
 
04 02 V HV 014 Cecilie Belland - Eyda fra Sviland 
05 02 V RØ 026 Magni Asmundsson - Freyja fra Limbuvik 
 
06 03 V HV 003 Hilde Orkelbog Madland - Gestill fra Haukali 
07 03 V RØ 018 Janette Vagle - Snotra från Hallbjäns 
  
 
 
Start kl. 14.15 
F1U 5-gang Ungrytter – Uttagning /  
Sponsor: Bjørn Hansen Betongelement 

Uttagning: WR Villi 
       
 



NUM GRU   ID DELTAGER  
       
01      047 Silja Dahl - Gauti fra fossan 
02      039 Martine Roland - Baldur fra Suldal 
03      025 Steinar Clausen Kolnes - Styrla fra Skarstad 
  
 
 
Start kl. 14.45 
F1S 5-gang Senior Uttagning 
Sponsor: Stein Maskin & Transport 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      050 Egil Oaland - Tjaldur fra Steinesi 
02      027 Magni Asmundsson - Faxi fra Nordstrand 
03      002 Kari Egelandsdal - Kristall frá Hvítanesi 
04      020 Kristoffer Bjørke - Sýn frá Kálfsstöðum 
05      006 Karianne L. Klungland - Djásn fra Lindarholti 
06      005 Thomas Larsen - Bónus frá Bjarnanesi 
  
 
 
Start kl. 16.15 
V2J 4-gang Junior - Uttagning 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 
01 01 V HV 048 Julie Galaasen (JUN) - Feykivindur fra Åmsberg 
02 01 V RØ 035 Tormod Bryn (JUN) - Gigjar fra Mangela 
03 01 V BL 036 Martine Søllesvik - Glød fra Fossan 
 
04 02 H HV 043 Synne Hollund (JUN) - Saga fra Medalfelli 
05 02 H RØ 042 Hannah Johannesen (JUN) - Stirmir fra Vasstveit 
 
 
Start kl 16.40 Gruppe 3 
 
06 03 V HV 034 Tormod Bryn (JUN) - Skuggi fra Vikinghest 
07 03 V RØ 019 Mille McGill - Stigandi fra Fossanmoen 
  
 
 
Start kl. 16.50 



V2U 4-gang Ungrytter - Uttagning 
Uttagning: WR Villi 

       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 
01 01 V HV 044 Ingrid Evensen - Blesa fra Mangela 
02 01 V RØ 058 Helle Skjølberg - Blossi Fra Nyberg 
 
03 02 V HV 016 Miriam Knudsen - Dagdís fra Suldal 
04 02 V RØ 055 Hilde Harboe - Hekla frá Fossanmoen 
 
05 03 H HV 013 Mari Bokneberg - Hófvarpnir frá Raggsteindalen 
06 03 H RØ 037 Marthe F. Toven - Lóa fra Fossanmoen 
  
 
 
Start kl. 17.20 
V2S 4-gang Senior - Uttagning 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01 01 H HV 021 Jofrid Aasland - Aria fra Øygarden 
02 01 H RØ 057 Trond Obrestad - Fani frå Skas 
03 01 H BL 054 Maiken Skoie - Hrafnkatla fra Nyberg 
 
04 02 V HV 033 Julie Stensland - Brana fra Vikinghest 
05 02 V RØ 028 Brit Marit Fossan Knudsen - Embla fra Bryne 
 
06 03 H HV 009 Kariann Sjølingstad - Keil fra Slettan 
07 03 H RØ 052 Torstein Fossan - Ros fra Fossanmoen 
08 03 H BL 012 Tone Egelandsdal - Segull fra Sveinatungu 
 
09 04 V HV 053 Rannveig Obrestad - Jørvi fra Skas 
10 04 V RØ 023 Elise Tjomsland - Stefnir fra Fossan 
 
11 05 H HV 022 Jofrid Aasland - Vidir fra Hellubæ 
12 05 H RØ 030 Iren Saxegård Haugan - VigaSkjoni f Fløgu 
  
 
 
Start kl. 18.30 
V1JU 4-gang Junior/Ungrytter Uttagning 
Sponsor: Eiksentret 

Uttagning: WR Villi 
       
 



NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      007 Sofie Drange (JUN) - Merkur fra Fossanmoen 
02      010 Ramona Flatelid (JUN) - Skati fra Skaney 
03      038 Stine Frigstad - Keilir fra Berge 
04      011 Maren Taanevig - Brjann fra Hamrahlid 
05      045 Guro Espeland - Melodia frá Grímsstöðum 
06      024 Steinar Clausen Kolnes - Fura fra Hellu 
  
 
  



Start kl. 19.10 
V1S 4-gang Senior Uttagning 
Sponsor: Bjørn Hansen Betongelement 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      041 Thomas Larsen - Gröndal frá Blesastöðum 1A 
02      031 Åse Jorunn Fylling - Alfabrennir fra Lytingstodum 
03      049 Veronica Høgsveen Våland - Trú frá Heiði 
04      008 Bjarne Fossan - Arfa fra Fossan 
05      032 Ingeborg steinnes Ivesdal - stali fra fossanmoen 
06      004 Thomas Larsen - Zorró frá Grímsstöðum 
  
 
 
Start kl. 20.10 
PP1JU Stilpass Junior/Ungrytter   
Sponsor: Stein Maskin & Transport 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      001 Lona Sneve (JUN) - Flygill Fra Fossan 
02      015 Miriam Knudsen - Perlan fra Fossan 
03      025 Steinar Clausen Kolnes - Styrla fra Skarstad 
04      039 Martine Roland - Baldur fra Suldal 
05      047 Silja Dahl - Gauti fra fossan 
  
 
 
Start ca. kl. 20.25 
PP1S Stilpass Senior   
Sponsor: Byggmester Bjarne Fossan 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      026 Magni Asmundsson - Freyja fra Limbuvik 
02      020 Kristoffer Bjørke - Sýn frá Kálfsstöðum 
03      014 Cecilie Belland - Eyda fra Sviland 
04      003 Hilde Orkelbog Madland - Gestill fra Haukali 
05      002 Kari Egelandsdal - Kristall frá Hvítanesi 
06      006 Karianne L. Klungland - Djásn fra Lindarholti 
07      040 Viktoria Christense Skarstein - Bjartur fra Toosholm 



08      027 Magni Asmundsson - Faxi fra Nordstrand 
09      005 Thomas Larsen - Bónus frá Bjarnanesi 
  
 
Lørdag 
 
Start kl. 09.00 
T3J Tølt Junior - Uttagning 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01 01 H    001 Lona Sneve (JUN) - Flygill Fra Fossan 
02 01 H    035 Tormod Bryn (JUN) - Gigjar fra Mangela 
 
03 02 V    043 Synne Hollund (JUN) - Saga fra Medalfelli 
04 02 V    048 Julie Galaasen (JUN) - Feykivindur fra Åmsberg 
 
Start ca kl. 09.25 
 
05 03 H    034 Tormod Bryn (JUN) - Skuggi fra Vikinghest 
06 03 H    042 Hannah Johannesen (JUN) - Stirmir fra Vasstveit 
  
 
 
Start kl. 09.40 
T3U Tølt Ungrytter - Uttagning 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01 01 H HV 058 Helle Skjølberg - Blossi Fra Nyberg 
02 01 H RØ 016 Miriam Knudsen - Dagdís fra Suldal 
03 01 H BL 051 Hannah Moen - Fönix fra Solberg 
 
04 02 V HV 055 Hilde Harboe - Hekla frá Fossanmoen 
 
05 03 H HV 013 Mari Bokneberg - Hófvarpnir frá Raggsteindalen 
06 03 H RØ 037 Marthe F. Toven - Lóa fra Fossanmoen 
07 03 H BL 046 Maren Brandal - Villiròs fra Røyseland 
  
 
 



Start kl. 10.15 
T3S Tølt Senior - Uttagning 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
01 01 V HV 021 Jofrid Aasland - Aria fra Øygarden 
02 01 V RØ 040 Viktoria Christense Skarstein - Bjartur fra Toosholm 
03 01 V BL 057 Trond Obrestad - Fani frå Skas 
 
04 02 H HV 033 Julie Stensland - Brana fra Vikinghest 
05 02 H RØ 028 Brit Marit Fossan Knudsen - Embla fra Bryne 
06 02 H BL 014 Cecilie Belland - Eyda fra Sviland 
 
07 03 V HV 054 Maiken Skoie - Hrafnkatla fra Nyberg 
08 03 V RØ 009 Kariann Sjølingstad - Keil fra Slettan 
09 03 V BL 052 Torstein Fossan - Ros fra Fossanmoen 
 
10 04 H HV 003 Hilde Orkelbog Madland - Gestill fra Haukali 
11 04 H RØ 053 Rannveig Obrestad - Jørvi fra Skas 
 
12 05 V HV 012 Tone Egelandsdal - Segull fra Sveinatungu 
13 05 V RØ 017 Bente Vadla Ravnås - Trjona fra Haukali 
14 05 V BL 030 Iren Saxegård Haugan - VigaSkjoni f Fløgu 
 
15 06 H HV 018 Janette Vagle - Snotra från Hallbjäns 
16 06 H RØ 023 Elise Tjomsland - Stefnir fra Fossan 
 
17 07 V HV 022 Jofrid Aasland - Vidir fra Hellubæ 
18 07 V RØ 029 Brit Marit Fossan Knudsen - Galsi fra Fossan 
  
 
 
Start kl. 11.35 
T2JU Tølt Junior/Ungrytter Uttagning 
Sponsor: Veterinær Sveinung Madland 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU H/V  ID DELTAGER  
       
 
01    V  056 Mathea Rafoss (JUN) - Barón fra Røysland 
02    V  015 Miriam Knudsen - Perlan fra Fossan 
03    V  011 Maren Taanevig - Brjann fra Hamrahlid 
  
 
 



Start kl. 11.50 
T2S Tølt Senior – Uttagning 
Sponsor: Eiksentret 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU H/V  ID DELTAGER  
       
 
01      032 Ingeborg steinnes Ivesdal - stali fra fossanmoen 
02      005 Thomas Larsen - Bónus frá Bjarnanesi 
03      002 Kari Egelandsdal - Kristall frá Hvítanesi 
  
 
 
Start kl. 13.00 
T1JU Tølt Junior/Ungrytter Uttagning 
Sponsor: TF Regnskap 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       
 
01    007 Sofie Drange (JUN) - Merkur fra Fossanmoen 
02    047 Silja Dahl - Gauti fra fossan 
03    038 Stine Frigstad - Keilir fra Berge 
04    010 Ramona Flatelid (JUN) - Skati fra Skaney 
05    045 Guro Espeland - Melodia frá Grímsstöðum 
06    024 Steinar Clausen Kolnes - Fura fra Hellu 
  
 
 
Start kl. 13.35 
T1S Tølt Senior Uttagning 
Sponsor: TF Regnskap 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      004 Thomas Larsen - Zorró frá Grímsstöðum 
02      031 Åse Jorunn Fylling - Alfabrennir fra Lytingstodum 
03      008 Bjarne Fossan - Arfa fra Fossan 
04      049 Veronica Høgsveen Våland - Trú frá Heiði 
05      041 Thomas Larsen - Gröndal frá Blesastöðum 1A 
  
 
 
 



 



Start kl. 16.15 
P2JU Speedpass Junior/Ungrytter   
Sponsor: Veterinær Sveinung Madland 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU  ID DELTAGER  
       
 
01     015 Miriam Knudsen - Perlan fra Fossan   
02     001 Lona Sneve (JUN) - Flygill Fra Fossan   
03     047 Silja Dahl - Gauti fra fossan   
04     039 Martine Roland - Baldur fra Suldal   
05     025 Steinar Clausen Kolnes - Styrla fra Skarstad 
      
  
 
 
 
Start ca. kl. 16.30 
P2S Speedpass Senior   
Sponsor: Byggmester Bjarne Fossan 

Uttagning: WR Villi 
       
 
NUM GRU  ID DELTAGER  
       
 
01     026 Magni Asmundsson - Freyja fra Limbuvik 
02     014 Cecilie Belland - Eyda fra Sviland 
03     017 Bente Vadla Ravnås - Trjona fra Haukali 
04     018 Janette Vagle - Snotra från Hallbjäns 
05     020 Kristoffer Bjørke - Sýn frá Kálfsstöðum   
06     050 Egil Oaland - Tjaldur fra Steinesi 
07     002 Kari Egelandsdal - Kristall frá Hvítanesi 
08     027 Magni Asmundsson - Faxi fra Nordstrand 
09   006 Karianne L. Klungland - Djásn fra Lindarholti   
10   005 Thomas Larsen - Bónus frá Bjarnanesi 
      
  
 


